
Maja Svensson från Lindesberg brister ut i glädje efter att ha kammat hem brons i Yrkes-EM. Foto: Emil
Svensson
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Det blev en bronsmedalj för lindetjejen Maja Svensson, som i helgen
representerade Sverige i yrket frisör vid Yrkes-EM i Danmark. – Jag blev
chockad när de ropade upp mitt namn på bronsplatsen. Det var en obeskrivlig
känsla, säger Maja Svensson till LindeNytt.

Efter guld i SM och en topp 10-placering vid VM avslutade Maja sin sista tävling i serien
för yrkeslandslaget med ett brons under EM. Efter tre långa tävlingsdagar fick hon
äntligen kliva upp på prispallen – med den svenska fanan i handen.



– Vissa dagar gick bättre än andra, och ibland kände jag att jag gjorde små missar. Så
jag blev chockad när de ropade upp mitt namn på bronsplatsen. Att få gå med svenska
flaggan högt och stå på prispallen var en obeskrivlig känsla. Den kommer jag att bära
med mig länge framöver, berättar Maja glatt.

Foto: Emil Svensson

Hela 23 länder deltog i tävlingen, som hölls i Herning, Danmark. Deltagarna tävlade i
sju olika delmoment – allt från klippning till färgning och permanent. Maja berättar att
hon faktiskt var så nära ett silver som man nästan kan komma.

– Jag är så stolt och glad över att jag lyckades hålla ihop det genom hela tävlingen på
en stabil nivå. Jag var faktiskt bara en poäng från silvermedaljen, så jag är jättenöjd
med min prestation, säger Maja.

Med sig till tävlingen hade hon en stor hejarklack bestående av familj, yrkeslärare från
Virginska skolan och svenska supportrar.

– Vi var ett riktigt stort gäng, och det var så härlig stämning i Sverige-teamet, berättar
Maja.
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Avslutningen på EM markerade också slutet på hennes resa med yrkeslandslaget – som
tävlande.

– Det här var den sista tävlingen i serien, så det blev ett jättefint avslut på min satsning
med yrkeslandslaget. Jag kommer däremot fortsätta att vara ambassadör för
landslaget, åka runt till skolor och mässor och berätta mer om yrkesutbildningar och
yrkeslandslaget. Sen är jag tävlingsmänniska, så jag kommer säkert hitta någon annan
tävling att fortsätta med – och fortsätta utvecklas i yrket. Jag gillar ju att utmana mig
själv. Någonting kommer jag att hitta på. Kanske blir det en egen salong så småningom
också, men just nu ska jag passa på att njuta av stunden, avslutar Maja.
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